5 1 [ 5 4 | 3 2 1

e R L g T Ca £ TR TENS
i w-g:.'.},; o Tvr Lo s Cowaeer 1o L R LA VTEN 30 LOCATED SAE;S%F)S ?i\%E S I e i ST TR
NONEER REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION - laaed-1 AT FRONT HOLES | SEL ECO-pe-029760 atoccors | OF | e
i NI
1528741-1 | A | LEAGMAKER | MEGH POST FEED CUTS CARRIER SER, BHC, Mvl0 tREF - SalL e
1528741-2 A BEHCH MECH FRE FEED CUTS CARRIER ' REF
|-465184-0
1525741-6 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUGUS CARRIER LRERIBY L SevaLy crery
T-1526741-1 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SFARE PARTS R I e e IE)
1-1528741-2 | A BEMCH MECH PRE FEED -2 AND SFARL PARTS FEED TRACK POSITION N I A N I I - - 12
T-1528741-6 A LEADMAKER MECH POST FEED -6 AWML SPARE PARTS GUIDE BY WIRE BARREL - ! | | | | | 1338T05-3 DOCUMENTATION PACKAGE ?J,I
715287417 | 4 - - SFARE PARTS KIT T R e : . eg
- -1t -T-T-T- - - 68
R A61264-5  [PLATE, IDENTIFICATION 67
- 2 2 2 2 2 2 21017-2 SCREW, DRIVE X3
CRIMP DATA  LEAR/GHW TERMINAL _ LEAR CRIMP SPECS 5 ——T T - - 22
TERMINAL WAME: MAK 28 RECEPTACLE 2.8 X 0.8 S 3-18031-0 |SCR, SET, CUP POINT WG X 6.0 63
CRIMFP 51ZE TYPE RANGE - - - - - - - . N [
wint | 2 54 L1010 1n1 v a2 somE -[e[e@lz[z]2]2]| 28632-5 |StR, ST, FLT PGINT M5 X 20.0 E(I;
- I I I I I I 18024-7 SCR, BTW SKT HD CAP 1wW4 X 10 0
INSUL 356 [.140 IN] F I 80-3 20 [.071- 126 IH] TERMINAL SUPPCRT -
LaCaT 1oH RN 5-18022-2  |SCR, HEX HD CAP M4 ¥ 6.0 54
WIRE STRIP LEWGTH = APPL IHSTRUCTIQNS - - - - - - - - - 58
.00 (14T (N = 406-8522 & 40§-8450 N TR s e R - N 57
TERMINAL LEAR DATA SHT - @ FEED S e 1538685- 1 [PAWL, FEED 56
APPL SPEC  2gp73 Ay - 11,65 [.460 IN] N N R N N N B - - 55
- 4 4 4 4 4 4 18024-8 SCR, BTW SKT HD CAP 1wW4 % 12 0 54
TERMINALS APPLIED -lelelelela]e 1-18023-2  |SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 12,0 53
- [l [l ] ] ] ] 18030- 1 HUT, HEX, REG M3 52
n - | I I I I I B11242-5 BUMPER, HOLD DOWH 5l
TIC0 TERM PN |MANUF TERM PH S U T U [0 [T [ 1| %eurs3-2  |GPACER, TONKLR 50
1845213- 1 282313 306 1B5 - - 18024-3 SCR, BTN SKT HD C4F 13 X 10,01 43
- - - - - I - - I - 1338675-1 CAM, UMIVERSAL PRE FEED 48
N N R 1338676-1 |CAM, UMIVERSAL POST-FEED 47
- - - - R 1320985-2 | APPLICATOR SUBASSEMBLY, HBI a6
- [ [ [ [ [ | BO0IGI-1 PLUG, NYLON 45
WIRE i CRIMP HE IGHT REF SETTING [T [T 1535660-1 | RaMl 14
size ® =0 |+ ¥ e e S A N . - 13
2 Bt 1,60 £0.05 [.063 +.007 IH] B3 - - -1 -1-1- - - 47
| oo | 40 £0.0% [ 04 <+ 007 1N o7 -l e e 2-18024-6  [SCR, BTN SKT HD CaP [HB ¥ 25 01 41
- - - RN - - 40
- I I I I I I 680125-1 SHIM SUB-ASSY 39
- RN 683671 [SHIM 38
- RN 819103-7 | FINE ADJUST HEAD ASSEMELT 37
- -l - -1 -1-1- - - 3%
- BT - - 35
R 1520934-4_[SUPFORT, TERMINAL 34
- -lezlzlzlzlz]z 1-18024-0 [SCR, BTN SKT HD CAP IWa4 ¥ 20 0) 33
R - [T 18027-2 WASHER, FLAT, REG M4 32
. RN T-18025-2_|4CR, SKT HD CAF W4 % 12,0 31
N - I I I I I I 1320908-2 SPACER, STRIP GUIDE 30
S 1633073-2  |STRIP GUILE AGSEMBLY 2%
- S [ [V [V [ T[T [ V[ 1-456688-5 |4PACER, CRIMFER 28
- 2 2 2 2 2 2 |-22284-10 GPRING, COMPRESSICH 27
@ RN 356835- | [LEVER, DRAG RELEASE 26
R 240792- | |DRAG, TERMINAL 25
- I I I I I I 13209281 PLATE, STRIP GlIDE 24
& RECOMMENDED SPARE PARTS - [T 950371-4  [5CR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
R EEEEE NN 590472-7 |STRIPFLR 22
¢. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. S [ 1-18023-1 |SCR. SKT HD CAP M4 X 10,0 z1
/3y CERTAIN TERMINALS REGUIRE LUBRICATION. REFER TO THE Sl N A - T 160282 |WASHER, SPRG LOGK, REG M4 H
APPLICATOR INSTRUCTION SHEET FOR MORE |NFORMATION, I L 690472-1 |STRIPPER ]
4. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATCR [NSTRUCTION S A el Al A A A . - 13
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATCR R A A A T A A 1538684-1 | SHEAR HOLDER, TRONT 17
- - - -1 - - [
/N ALL CRIMP DATA SUPPLIED BY TERMINAL MANUFACTURER. , 5
A\ INSULATION CRIMP HE IGHTS NOT RECOMMENDED FOR USE — 14
BY TYCO ELECTRONICS UK LTD. S NG N N N N : - L3
- 3-22780-3 | SPRING, COMPRESSION 1z
NN 356855-4  [STCP, SHEAR 11
* WARNING .
R | T-1__|SHEAR HOLGER, FRONT, CUT 1
ON INSTALLATIGN, SET WIRE : S [ 435240291254 \?Lgﬂmglgamn, Sﬁcmw 90
DISC TO LARGEST WIRE SIZE i U@ [ 2 [ @ [ V[ U] U [ I-1633033-4 [ANVIL, COMBINATICN . 100 3
SETTING,  USE OF SETTINGS P e e e R - F— b
BELOW MIN. REGUIRED CRIMP - B 3
HEIGHT SETTING WILL CAUSE 2-455884-0 | DEPRESSOR, SHEAR 5
DAMAGE TO CRIMP TOOL I NG 2-238011-2 |BLGCK, CRIMPER SPACER [
VIEW B ROTATED | 800 S R L N L R ' - 24 §-456134-2 |CRIMPER, NSULATION F PREMILM B
T - - 23 A55859 5 |GPACLR, GRIMPIR 2
POST-FEED 40mm STROKE|POST-FEED 30mm STROKE [PRE-FEEDR 30mm STROKE | PRE-FELD 40mm STROKE S I I I I I - - 32 2-456407-2 [GRIMPER, WIRE PREMIUM |
[ R I R R I B - B 1TEH
5 I'| PART NGO DESCRIPTION 5
IE) il ST il P Tyie Elactranics
HD B Bevtorics rrighir, 13
8 T P eI fo e B TA R
17 um | 1h] " el romn FINE ABJUST SIDE FEED
TE I e HBI APPLICATOR
75 @E} ! + EoYETETET -
- - i H P o Tabs FR e T
— T Kl B A || p0178 [B=1528741 -
STI|-T6|-TR|-TI[-E -2 |- 1| PART NG DESCRIPTICN I o TR = . " 74l

T w0 swarzon T




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

